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26 Juil 2019, Vendredi
16:30-19:00
17:00-19:00
18:30-19:00

27 Juil 2019, Samedi

08:15-11:00

11:30-14:15

14:55-15:00
15:00-15:35
15:45-15:50
15:50-16:25

16:35-16:40
16:40-17:15

17:20-17:55

18:00-18:30

18:35-19:05

28 Juil 2019, Dimanche

08:15-08:30
08:30-08:45
08:50-09:05
09:10-09:25

11:00-11:20
11:20-11:40

11:40-11:57
11:57-12:14
12:14-12:31
12:31-12:48
13:00

14:00-14:20
14:20-14:40

02:30
02:00
00:30

02:45

02:45

00:05
00:35
00:05
00:35

00:05
00:35

00:35

00:30

00:30

00:15
00:15
00:15
00:15

00:20
00:20

00:17
00:17
00:17
00:17

00:20
00:20

Programme

Ouverture du Greffe
Entrainement Officiel

Réunion des entraineurs

Tours de qualifications

Départ Homme Classique et Femme Poulies

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC
Départ Homme Classique et Femme Poulies

Départ Femme Classique et Homme Poulies

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC

Départ Femme Classique et Homme Poulies

Matchs Individuels
Entrainement (1 volée) HCL
1/24: HCL

Entrainement (1 volée) HCO
1/24: HCO

1/16: HCL

Entrainement (1 volée) FCL & FCO
1/16: FCL

1/16: HCO

1/8: FCO

1/8: HCL

1/8: FCL, HCO

1/4: HCL, FCO

1/4: FCL, HCO

1/2: HCL, FCO

1/2: FCL, HCO

Matchs par équipe
Entrainement (3 volées)
1/8: DMCL, DMCO
1/4: DMCL, DMCO
1/2: DMCL, DMCO

Finales Arc a Poulies
Bronze: Double Mixte Poulies
Finale Or: Double Mixte Poulies

Matchs Individuels

Bronze: Poulies Scratch Femme
Finale Or: Poulies Scratch Femme
Bronze: Poulies Scratch Homme
Finale Or: Poulies Scratch Homme

Podiums Individuels et Double Mixte Arc a Poulies

Finales Arc Classique
Bronze: Double Mixte Classique

Finale Or: Double Mixte Classique

Matchs Individuels

Championnat de France de Tir a I'Arc Extérieur Individuel et Double Mixte CHAMPIONNAT
Les Archers Riomois / FFTA (F19FR)

DE FRANCE
— TIR i LARC —
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14:40-14:57
14:57-15:14
15:14-15:31
15:31-15:48
16:00

00:17
00:17
00:17
00:17

Bronze: Classique Scratch Femme
Finale Or: Classique Scratch Femme
Bronze: Classique Scratch Homme
Finale Or: Classique Scratch Homme

Podiums Individuels et Double Mixte Arc Classique

Championnat de France de Tir a I'Arc Extérieur Individuel et Double Mixte CHAMPIONNAT
Les Archers Riomois / FFTA (F19FR)

DE FRANCE
— TIR A LARC —
)
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